
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

NEČEKANÁ BOMBA! DOROSTENCI MISTRY REPUBLIKY V HALE PRO ROK 2016! HOŠI, DÍK!!! 

Finálový turnaj dorostu v Kostelci 30.1. 

Semifinále:  

Litice-Bolevec 4:4 (1:3) na nájezdy 2:0  

Góly:Kasl2x,Kozák,Gerlický  

Nájezdy:Hes,Kozák  

Sestava:Matoušek,Hes,Homolka,Peš,Gerlický,Šmíd,Kozák  

V boji o finále jsme po poločase prohrávali o dva góly, ale po zlepšeném výkonu v druhém poločase jsme otočili na 

4:3 ,ale soupeř vyrovnal deset vteřin před koncem.Osud zápasu rozhodly nájezdy, které nás poslaly do finále proti 

Slavii Praha.  

Finále:  

Litice-Slavia 2:1 (2:1)  

Góly:Gerlický,Matoušek  

Sestava:Matoušek,Hes,Homolka,Peš,Gerlický,Šmíd,Kozák  

Finále začalo pro nás špatně, když jsme inkasovali po 57 vteřinách. Poté jsme zlepšili hru a do poločasu otočili 

výsledek na 2:1. Druhý poločas všichni odmakali nadoraz a po velmi spořádané a čisté hře jsme se radovali ze zisku 

mistrovského titulu!!!Poděkování patří všem zúčastněným. Děkují J.Vrkoč a L.Nocar  

VRKY píše Jogovi:  

Ahoj Jogo ,tak jsme mistři!!!  

V semifinále jsme porazili do té doby neporažený Bolevec na nájezdy 2:0, když zápas skončil 4:4(1:3). Bolevec byl 

první půli lepší a zaslouženě vedl. V druhé půli jsme otočili na 4:3 ale Bolevec vyrovnal 10!!vteřin před 

koncem.Infarktový zápas.Nájezdy dali  Hes a Kozák a šli jsme na finále.  



Ve finále nás čekala Slavia ,takže dost těžký  

soupeř a kort, když nám dali v 54 vteřině zápasu gól.Kluci to ustáli a do poločasu otočili na 2:1.Druhý poločas se hrálo 

nahoru dolu ,ale naše obrana to ustála a když už, tak byl v bráně výborný Robin. Celý tým zahrál na pokraji možností 

a výsledek 2:1(2:1) nás katapultoval na mistry!!!  

Parádní zážitek ,ahoj. VRKY 

Jogínova reakce: 

Vrky, obrovská gratulace!!! Užij si následující euforické dny!!! Respekt  

Přepošli ten mail Kuzmovi do zpravodaje, čiší z toho textu touha po vítězství...  

Dáš s dorostem i jaro?  

MUŽI A NASTOUPÍ V SEMIFINÁLE PROTI RAKOVNÍKU 7.2. –HALA PODVINNÝ MLÝN 

Extraliga mužů 9. a10. Kolo 30.1.  

Litice - Bolevec 8 : 4 ( 4 : 3 ) Branky : Sochor 3, Benda 2, Bárta, Nocar a Kasl.  

Vyrovnaný 1. poločas. Vytvořili jsme si hodně příležitostí,  penaltu a trestné rohy. Bohužel téměř bez využítí. Ve 

druhém poločasu zlepšení produktivity a v obraně.  

Litice - Bohemians Praha 5:11 (2:7) Branky:Benda 3,Matoušek, Sochor 

Utkání jsme vůbec nezvládli. Hráli jsme bez chuti, důrazu. Nic se nedařilo a soupeř tohoto s chutí využil. I přes 

porážku jsme po základní části na 2. místě. Příští víkend nas čeká v semifinále Rakovník.  Ve druhém semifinále se 

střetnou Slavia Praha s Bohemians Praha.  

Hráli : Nečas, Soukup, Nocar, Uhlíř, Koryťák, Kasl, Matoušek, Benda, Bárta a Sochor.  

Komentář kapitána Radka Sochora: 

Umístění po základní části předčila nejenom naše očekávání. Věřili jsme, že i jako nováček soutěže se můžeme dostat 

do vyřazovacích bojů. Druhé místo bylo překvapením pro nás všechny. Do semifinále jdeme z druhého místa a 

věříme, že postoupíme do finále. 

1.LIGA v Kadani 31.1. 

Plzeň Litice B- Slavia Praha B 6:2 (2:1) Góly:Kordík 3,Kudlič 2,Strejc. 
Plzeň Litice B- HC Hostivař 3:1(1:0) 
Góly : Kordík 3.  
Hráli:Vokurka,Levý,Kudlič,Kondrát,Strejc,Čech,Kordík,Dolejš,Poustka. 
Upevnili jsme si vedení v soutěži. 
 
2.LIGA v Kostelci 30.1. 

Muži C v sestavě Jan Kordík, Stanislav Straka, Václav Kozák, Pavel Královec, Marek Houška, Michal Homolka, Ondřej 

Hes a Lukáš Poustka porazili po boji Bolevec B 6:4 (3:2), góly Poustka 4, Homolka a Kozák. Ve druhém zápase pak 

nestačili na ambiciózní tým Mnichovic a prohráli 0:4 (0:1). 

STARŠÍ ŽÁCI V CHODOVĚ 30.1. 

Liga starších žáků tým "A"  

Hradec Kralové-Litice 2:2 (1:0)  

Goly:Šimek,Sochor  

Sestava:Skála,Šimek,Kilián Víťa,Kilián Vojta,Tomášek,Sochor  

Vyrovnané utkání kdy jsme dvě minuty před koncem prohravali 2:0.V provizorní sestavě pěkný výkon celého týmu.  

Litice-Bohemians 2:3 (1:2)  

Góly:Polívka,Šimek  

Sestava:Skála,Šimek,Kilián Víťa,Kilián Vojta,Tomášek,Polívka  

Utkání lídra tabulky s druhým vyznělo lépe pro lídra Bohemians.Pro nemoc nemohl nastoupit Sochor a na týmu to 

bylo znát.Ale poděkování patří celému týmu.  

Liga starších žáků tým "B"  



Slavia-Litice "B" 5:1 (3:1)  

Gól:Dušek  

Sestava:Štál,Polívka,Dušek,Mayer,Urban,Freisleben  

Hodně pozměněná sestava kvůli jarním prázdninám nestačila na komletního  

soupeře.  

Litice "B"-Hradec Kralové 1:6 (1:4)  

Gól:Mayer  

Sestava:Štál,Polívka,Dušek,Mayer,Urban,Freisleben  

Proti lépe hrajícímu soupeři se nám hrálo špatně.Přesto chci poděkovat celému týmu za bojovnost.  

VRKY  

PŘÍPRAVKA SE HLÁSÍ…… 

Devět přípravkářů a mladších žáků využilo v sobotu 30.1. možnost sportovat v tělocvičně 11.ZŠ . Svobodové, Dudák, 

Hudec, Šůla, Škaloud, Levý, Královec, Purkart si zagymnastili, proběhli překážkovou dráhu, zahráli badminton a 

kolektivní sporty. 

Přípravka Bomber k 30.1. 

Královec 105 Svoboda V. 101 Červený 86 Barcal 82 Škaloud 82 Rut 81 Levý 77 Daněk J. 70 Valenta 70 

Čulík 67 Hofman M. 66 Daněk A. 62 Spurný 57 Záhořík 55 Březina 55 Gerlický 54 Švarc 50 Bartovský 48 

Pluhař 45 Poupa 37 Rambala 34 Purkart 28 Laštovička 27 Šůla 27 Lejsek 25 Lukeš 24 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: NE 7.2. SEMIFINÁLE A FINÁLE MUŽŮ – Pojedeme fandit? Sledujte stránky!  

SO 6.2.muži B na Slavii, dorky v Chodově, st.žáci v Plzni/pořadatelé/ 

 

 

 

 


